02.09.2022 г. №108
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ФИАС В АДРЕСА ОБЪЕКТОВ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании проведенной инвентаризации на территории Худоеланского муниципального образования, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015г. N492"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального, администрация Худоеланского  муниципального образования- администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости на территории Худоеланского муниципального образования- сельского поселения на основании проведенной инвентаризации в связи с отсутствием нормативно- правового акта у объекта и внести  в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения № 1.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Худоеланского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                              И.Д.Ботвенко

Приложение № 1  к постановлению
Администрации Худоеланского М.О.-
администрации с/поселения
 от 02.09.2022 г. №108

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Худоеланское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/сельское поселение)
п.ж/д.ст. Хингуй.

	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	улица
	Лесная
	земельный участок
38:11:120501:445
	13

Глава Худоеланского
муниципального образования:                  _________________   И.Д.Ботвенко

Приложение № 2  к постановлению
Администрации Худоеланского М.О.-
администрации с/поселения
 от 02.09.2022 г. №108

Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский  муниципальный район, Худоеланское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/сельское поселение)
п.ж/д.ст. Хингуй

	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	улица
	Лесная
	Земельный участок
38:11:120501:78
	31

Глава Худоеланского
муниципального образования:                  _________________   И.Д.Ботвенко